
 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov - dodávka a montáž interiérů 

zadávané v otevřeném nadlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:                  708 89 546 

Zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž interiérů, nábytku, vitrín, informačních panelů 

a ostatních interiérových výrobků. Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky s 

požadovanými minimálními technickými parametry je uvedena v Příloze č. 1 zadávací 

dokumentace. 

Předmětem smlouvy je dodávka interiérů pro návštěvnické centrum a pevnostní objekty v 

Dobrošově (tj. návštěvnické centrum S0 01, pevnostní objekty S0 101 Zelený) v souladu 

s požadovanými minimálními technickými parametry, které jsou uvedeny v příloze č. 1 zadávací 

dokumentace a poskytnutí souvisejících služeb (dále jen „dodávka interiérů“ či „služeb“) včetně 

dohodnutých záručních podmínek a převedení vlastnického práva ke zboží na kupujícího.  

Omezující podmínky: 

- V zimních měsících v době od 1. listopadu do 15. dubna každého roku je nutné zastavit 

všechny  práce na pevnostních objektech z důvodů ochrany zimoviště netopýrů.   

- Dodavatel se zavazuje dodržovat všechny podmínky stanovené ve stavebním povolení a 

podmínky ochrany zraněných či jinak oslabených netopýrů či vrápenců.  

Nedílnou součástí předmětu veřejné zakázky je:  

- Před zahájením plnění bude vypracován implementační projekt (dílenská projektová 

dokumentace), který bude schválena zadavatelem. Bude provedeno zaměření jednotlivých 

položek v místě umístění tak, aby zboží bylo možné umístit v místě určení dle požadavku 

zadavatele a dle projektové dokumentace. Zadavatel si vyhrazuje možnost změny rozměrů 

dodávaného zboží až o 5 cm s ohledem na zaměření a konkrétní umístění zboží.  



2 
 

- Doprava zboží, jeho instalace a montáž, zprovoznění, zkušební provoz a dále zaškolení 

příslušných pracovníků zadavatele či jím určených osob. 

- Montáž a dodávka osvětlení interiérového výrobku včetně elektroinstalace.  

- Dodávka a montáž informačních tabulí. 

- Instalace dodaných vojáčků do vitríny dle projektové dokumentace a upřesnění umístění 

uživatelem objektu. 

- Zabudování dodané AV techniky (led obrazovky) do korpusu interiérového výrobku. 

- Zhotovení a dodávka třírozměrného modelu – prostorové dioráma modelu Šušlíka dle 

projektové dokumentace – bude upřesněno uživatelem a následně odsouhlaseno. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo odsouhlasit barevný odstín jednotlivých výrobků. Dodavatel 

předloží nejpozději do jednoho týdne od doručení výzvy k plnění zástupci zadavatele vzorek 

barevného odstínu a dekoru budoucí dodávky, a to i ve více variantách k zajištění vizuální shody 

s již dodaným zbožím v místě plnění. Zadavatel o výběru a schválení barevné varianty a designu 

rozhodne na základě stanoviska generálního projektanta. O výběru z více variant rozhodne 

zadavatel do tří pracovních dnů od předložení vzorků.  

- Dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. 

- Vedení deníku pro jednotlivé práce. 

- Zabezpečení požadovaných znaků jakosti a metodiky jejich prokázání včetně příslušných 

zkoušek, zpracování a dodání provozních či jiných předpisů pro provoz a údržbu díla. 

- Poskytnutí záruk na celé dílo, servis a odstraňování vad v záruční době, zkušební provoz – 

provedení všech předepsaných a funkčních zkoušek, včetně vystavění dokladů a jejich 

provedení, je-li relevantní - funkční zkoušky v délce trvání 15 kalendářních dní všech 

instalovaných technologií a technologických celků na náklady dodavatele, zpracování výrobní / 

dílenské dokumentace, vypracování podkladů pro změnové listy, provádění průběžných testů a 

komplexních zkoušek, sumarizace podkladů pro kompletní předání díla. 

- Další činnosti výslovně neuvedené, které jsou však s realizací plnění neoddělitelně spojeny a 

plnění bez nich není možné. 

- Zpracování kompletní technické a dílenské  dokumentace obsahující uživatelské příručky 

k dodávanému zboží včetně doporučení postupu údržby, příslušné atesty, certifikáty a 

prohlášení o shodě k dodanému zboží.  Veškerá dokumentace bude vypracována a předána 

v písemné (ve 2 paré) a jednou krát v elektronické podobě ve formátu  PDF na flash disku. 

- Zpracování harmonogramu realizace jednotlivých dodávek a prací s podrobným postupem 

realizace, který bude projednán a dohodnut mezi zadavatelem a dodavatelem do 4 týdnů od 

doručení výzvy k plnění od zadavatele.  

- Veškerá potřebná koordinace a vstřícná součinnost dodavatele s dalšími dodávkami, případně 

stavebními pracemi zadavatele v místě plnění dle požadavků pověřených osob na straně 

zadavatele (zástupce TDS hlavní stavby, zástupce dodavatele AV techniky, zástupce generálního 

dodavatele hlavní stavby, uživatele, aj.). 

- Povinnost na své náklady všechny konstrukce a zařízení, které by mohly být při zabudování 

předmětu veřejné zakázky poškozeny nebo znečištěny, opatřit vhodným a účinným zajištěním 

(např. ochrannou folií) a toto bezprostředně po zabudování na vlastní náklady odstranit. 

- Udržování pořádku v místě plnění a po skončení zabudování a dodání předmětu veřejné 

zakázky provést úklid místa plnění a uvést ho do původního stavu. 



3 
 

- Ekologická likvidace obalového materiálu, v němž bylo zboží dodáno, v souladu se zákonem 

č. 477/2001 Sb., o obalech, v účinném znění, pokud tomu nebrání závazná ustanovení jiných 

právních předpisů. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je dále:  

- veškerá potřebná koordinace a vstřícná součinnost dodavatele s dalšími dodávkami, případně 

stavebními pracemi zadavatele v místě plnění dle požadavků pověřených osob na straně 

zadavatele; 

- Součástí ceny budou rovněž práce a služby, které ve smlouvě nejsou uvedeny, ale dodavatel, 

jakožto odborník, o nich věděl, měl nebo mohl vědět, nebo jsou specifikovány v projektové 

dokumentaci či v technické správě nebo specifikacích a jsou nutné pro splnění kupní smlouvy. 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky s požadovanými minimálními technickými 

parametry je uvedena v Příloze č. 1 zadávací dokumentace:  

a) Projektová dokumentace interiérů zpracovaná společností Atelier 11 Hradec Králové s.r.o., 

Jižní 870, Hradec Králové 3, 500 03, IČO 474 50 347, datum revize 11/2020, vypracovaná Ing. Arch. 

Kadečkou (AIT - architektonický ateliér).  

b)   Soupis prací,  dodávek a služeb s výkazem výměr - Soupis prací Návštěvnického centra   

                                                                                               - Soupis prací srubu Zelený 

 

Předmět dodávky dle přílohy č. 1 je dále podrobně specifikován Přílohou č. 2 zadávacích 

podmínek – návrh kupní smlouvy. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

2 315 761,- Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Hodnocené nabídky: 

 

 

Pořa

dí 

nabídky 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma a sídlo 

účastníka 

 

IČO 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

1 2E 

Sun Drive s.r.o. 

Chudčice 28, 664 71 

Veverská Bítýška 
262 73 896 2 315 761,- 

2 6E 

MY DVA group a.s. 

Osadní 1053/28, Holešovice, 

170 00 Praha   
290 30 684   3 238 602,50 



4 
 

3 1E 

XYZZY, s.r.o. 

Výpadová 582/2, 15300 

Praha 5 
275 74 482 3 345 900,- 

4 5E 

Arbyd CZ s.r.o. 

Chotíkov 388, 330 17 

Chotíkov 

263 39 269   3 438 602,38 

5 4E 

Roman Bártů 

Pod lipami 2572/48, 130 00 

Praha 3 

610 25 259 

 
3 466 500,- 

6 3E 

Compo Interiéry s.r.o. 

Růžová 1522/16, 110 00 

Praha 1 

030 56 279 3 578 637,- 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Nikdo nebyl vyloučen.  

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Sun Drive s.r.o., Chudčice 28, 664 71 Veverská Bítýška, IČO 262 73 896,   

nabídková cena  2 315 761,- Kč bez DPH. 

 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky 

byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení byla vždy celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně 

z přidané hodnoty (DPH). 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na 

dalších místech byly seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž 

nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou byla nabídkou nejméně výhodnou.  

 

Nabídka na základě hodnocení a po posouzení splnění podmínek účasti, splnila zákonem a 

zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách 

8. Označení poddodavatele: 

Bez poddodavatelů. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 



5 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, podání nabídek bylo 

prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje EZAK. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze 

plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 9. 6. 2021 

 

 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 


		2021-06-09T16:44:54+0200
	Mgr. Jitka Bučková




